300,000 Serviço 178,28 53.484,00

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 6.345.487,32 (seis milhões, trezentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e
oitenta e sete reais e trinta e dois centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Avaliação da Divisibilidade do Objeto: Após análise, veri5cou-se que o objeto da
licitação, apesar de tecnicamente divisível, acarretaria em potenciais prejuízos